



ANI rahatsızlığı dolayısıyla tedavi gördüğü hastanede vefat eden

Polisan Holding Yönetim Kurulu Başkanı Necmettin Bitlis, İstanbul'da toprağa verildi. Necmettin Bitlis için Teşvikiye Camisi'nde düzenlenen cenaze töreninde, Bitlis'in oğulları Mehmet Emin Bitlis, Ahmet Ertuğrul Bitlis ile eski Kültür ve Turizm Bakanı

İŞ ADAMI BİTLİS TOPRAĞA VERİLDİ

Güldal Akşit taziyeleri kabul etti. Cenaze törenine, Necmettin Bitlis'in yakınlarının yanı sıra **Erdal Bahçivan** ve Yılmaz Ulusoy'un da aralarında bulunduğu bazı iş adamları katıldı. Bitlis'in cenazesi, öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Feriköy Mezarlığı'ndaki aile kabristanına defnedildi.



İş adamı Necmettin Bitlis toprağa verildi

Necmettin Bitlis için Teşvikiye Camisi'nde düzenlenen cenaze töreninde, Bitlis'in oğulları Mehmet Emin Bitlis, Ahmet Ertuğrul Bitlis ile eski

Ani rahatsızlığı dolayısıyla tedavi gördüğü hastanede vefat eden Polisan Holding Yönetim Kurulu Başkanı Necmettin Bitlis, İstanbul'da toprağa verildi.

Kültür ve Turizm Bakanı Güldal Akşit taziyeleri kabul etti.

Cenaze törenine, Necmettin Bitlis'in yakınlarının yanı sıra **Erdal Bahçivan** ve Yılmaz Ulusoy'un da aralarında bulunduğu bazı iş adamları katıldı.

Bitlis'in cenazesi, öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Feriköy Mezarlığı'ndaki aile kabristanına defnedildi.

Bu arada, Necmettin Bitlis için bu akşam Hilton Bosphorus İstanbul Otel'de mevlit okutulacak.

Polisan Holding Yönetim Kurulu Başkanlığı'nın yanı sıra PolisanKimya, Poliport, Polisan Tanım, Polisan Yapı, Şark Mensucat Yönetim Kurulu Başkanlığı, Polisan Yapı Kimyasallar Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini de sürdüren 89 yaşındaki Bitlis, Malatya Eğitim Vakfı'nın Kurucu Üyesi, Dilovası Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti Başkanı ve TUSİAD üyesiydi.



Dünya pusulasını şaşırdı

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Mevcut küreselleşme anlayışı maalesef iç savaş, açlık, sefalet, kıtlık gibi en ciddi krizlere çözüm sunamıyor. Dünya adeta pusulasını şaşırmış durumda" dedi. • **6'DA**

Dünya pusulasını şaşırdı

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Mevcut küreselleşme anlayışı maalesef iç savaş, açlık, sefalet, kıtlık gibi en ciddi krizlere çözüm sunamıyor. Dünya adeta pusulasını şaşırmış durumda" dedi

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisinin Ekim ayı olağan toplantısında konuşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Dünyada finans piyasalarının hacmi, reel ekonominin on katına ulaştı. Küresel gelirde sanayinin payı azaldı, sanal zenginliğin arttı" dedi. Son 20 yılda dünyada eşitsizliklerin hiç olmadığı kadar arttığına işaret eden Bahçivan, "Dünya Bankası verilerine göre bugün yaklaşık 800 milyon kişi günde 2 dolardan daha az bir parayla yaşam savaşı veriyor. Gençlerde işsizlik oranı artarken ekonomik büyümeyi sürdürmek zorlaşıyor. Dünyadaki dengesiz sosyal ve ekonomik süreci daha iyi anlamak için 2008 global krizinin temel nedenlerine inmek gerekli. Temel sorun; bazı finans kuruluşlarının asli işlevleri olan tasarrufların yatırıma dönüşmesini sağlamayı unutarak, üretim dünyasından uzaklaşmasıydı" şeklinde konuştu. Bahçivan, şunları söyledi: "Mevcut küreselleşme anlayışı maalesef iç savaş, açlık, sefalet, kıtlık gibi en ciddi krizlere çözüm sunamıyor. Küreselleşmenin faydalarından yararlanamayanlar, korumacı politikaları destekliyor. Sosyo-ekonomik sorunlar için bir suçlu arayanlar popülist görüşlerde kendilerine çare arıyorlar. Dünya adeta pusulasını şaşırmış durumda." **HABER MERKEZİ**





Sanayinin yerini sanal zenginlik aldı

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO) Meclisi'nin Ekim ayı olağan toplantısında konuşan ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Dünyada finans piyasalarının hacmi, reel ekonominin on katına ulaştı. Küresel gelirde sanayinin payı azaldı, sanal zenginliğin arttı" dedi.

ISO Meclisinin Ekim ayı olağan toplantısı, "Tarihsel Bir Perspektif Üzerinden Ekonomiye ve Dünyaya Bir Bakış" ana gündemi ile gerçekleştirildi.

ISO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** konuşmasında, dünyada yaşanan bölgesel çatışmalar, jeopolitik geri-

limler, emperyalist güç arayışları, enerji savaşları arasında küresel ekonominin çıkar yol bulmakta zorlandığına dikkat çekti. Tarihsel bakışın sağlıklı ve

doğru öngörüler için elzem olduğunu vurgulayan **Erdal Bahçivan**, sözlerine şu şekilde sürdürdü:

"Dünya Bankası verilerine göre, bugün yaklaşık 800 milyon kişi günde iki dolardan daha az bir parayla yaşam savaşı veriyor. Gençlerde işsizlik oranı artarken ekonomik büyümeyi sürdürmek zorlaşıyor. Dünyadaki dengesiz sosyal ve ekonomik süreci daha iyi anlamak için 2008 küresel krizinin temel nedenlerine inmek gerekli.

Temel sorun; bazı finans kuruluşlarının asli işlevleri olan tasarrufların yatırıma dönüşmesini sağlamayı unutarak, üretim dünyasından uzaklaşmasıydı. Küresel ekonomik iflası takiben bugün dünya ekonomisine yön verenler tarafından henüz bir alternatif ortaya konulmuş değil. Krizin ardından devreye sokulan genişlemeci para politikaları ise ancak daha büyük sorunları ertelemeye yaradı. Mevcut küreselleşme anlayışı maalesef iç savaş, açlık, sefalet, kıtlık gibi en ciddi krizlere çözüm sunmıyor. Kalkınma ve toplumsal huzur ancak ekonomik gelişmişlik, sosyal gelişmişlik, insani gelişmişlik, sürdürülebilirlik ve yönetim unsurlarının aynı anda ve birbirleriyle uyumlu olarak gelişmesi halinde sağlanabilir."

